[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015 № 681
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 17.11.2014 № 1592
Рассмотрев обращение директора Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа о тарифах на оказываемые услуги на июнь-июль 2015 года, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.11.2014 № 1592 «О тарифах»: «Установить на июнь-июль 2015 года тарифы на платные услуги для летних детских оздоровительных лагерей дневного пребывания детей и подростков на базе образовательных организаций Гаврилов-Ямского района  в дополнение к действующим тарифам на платные услуги, оказываемые Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования детей Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа (Приложение)».

2. Директору Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа Козлову И.В. довести в установленном порядке информацию о действующих тарифах на платные услуги до клиентов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Хайданова В.Ю.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава  Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
27.05.2015 № 681
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые
Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования детей
Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа,
на июнь-июль 2015 года

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (без НДС),

Руб.

	1
	Разовое посещение плавательного бассейна:

-     для участника летнего детского

      оздоровительного лагеря дневного

      пребывания детей и подростков на базе

      образовательных организаций

      Гаврилов-Ямского района
	1 час
	20-00